



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bruun's Galleri
Værkmestergade 25
Postboks 330
8100 Aarhus C

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

Hans-Jørn Allermann Holding ApS

Årsrapport 2011/12

CVR-nr. 27 64 14 90
988001 / CW

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. oktober - 30. september	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Hans-Jørn Allermann Holding ApS
Ålsrodevej 109, Aalsrode
8500 Grenaa

CVR-nr.: 27 64 14 90
Stiftet: 12. marts 2004
Hjemstedskommune: Norddjurs
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Hans-Jørn Allermann

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bruun's Galleri
8000 Aarhus C

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 14. december 2012 på selskabets adresse.

Dirigent: Hans-Jørn Allermann

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af at besidde aktier og anpartar i andre selskaber.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Hans-Jørn Allermann Holding ApS har i regnskabsåret 2011/12 realiseret et resultat efter skat på 996 tkr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet væsentlige begivenheder, som ikke er indregnet i årsrapporten.

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Resultatopgørelse

	Note	2011/12	2010/11
Administrationsomkostninger		-5.010	-5.015
Bruttoresultat		-5.010	-5.015
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		380.467	404.790
Finansielle indtægter	1	764.611	519.866
Finansielle omkostninger		0	-247.977
Ordinært resultat før skat		1.140.068	671.664
Skat af ordinært resultat	2	-143.625	-67.425
Årets resultat		996.443	604.239

Forslag til resultatdisponering

Udbytte	96.600	96.600
Opskrivningshenlæggelser	280.467	904.790
Overført resultat	619.376	-397.151
	996.443	604.239

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Balance

	Note	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver	3		
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>7.172.995</u>	<u>6.892.528</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.172.995</u>	<u>6.892.528</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		7.598.887	7.344.154
Andre tilgodehavender		<u>32.943</u>	<u>77.545</u>
		<u>7.631.830</u>	<u>7.421.699</u>
Værdipapirer		<u>2.246.348</u>	<u>2.021.662</u>
Likvide beholdninger		<u>6.733.949</u>	<u>6.531.078</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>16.612.127</u>	<u>15.974.439</u>
AKTIVER I ALT		<u>23.785.122</u>	<u>22.866.967</u>

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Balance

	Note	2011/12	2010/11
PASSIVER			
Egenkapital	4		
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		6.664.905	6.384.438
Overført resultat		16.782.130	16.162.754
Foreslået udbytte		96.600	96.600
Egenkapital i alt		<u>23.668.635</u>	<u>22.768.792</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat		111.487	93.177
Anden gæld		5.000	4.998
Gældsforpligtelser i alt		<u>116.487</u>	<u>98.175</u>
PASSIVER I ALT		<u>23.785.122</u>	<u>22.866.967</u>

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Noter

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
1 Finansielle indtægter		
Rente, mellemregning med associerede virksomheder	350.574	281.905
Øvrige renteindtægter	<u>414.037</u>	<u>237.961</u>
	<u>764.611</u>	<u>519.866</u>
2 Skat af ordinært resultat		
Skat af årets resultat	<u>143.625</u>	<u>67.425</u>

3 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Kapitalandele i associerede virksomheder</u>
Kostpris 1. oktober 2011	<u>508.090</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2011	6.384.438
Årets resultat	380.467
Udbytte	<u>-100.000</u>
Værdireguleringer 30. september 2012	<u>6.664.905</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2012	<u>7.172.995</u>

Navn og hjemsted	<u>Ejerandel</u>	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Egen- kapital</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Regn- skabs- mæssig værdi</u>
		tkr.	tkr.	tkr.	tkr.
AAT Ny Holding A/S, Aalsrode	33 %	500	20.113	1.229	6.704
Storegade 36, Grenaa ApS	50 %	200	<u>937</u>	<u>-58</u>	<u>469</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2012			<u>21.050</u>	<u>1.171</u>	<u>7.173</u>

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Noter

4 Egenkapital

	Anparts- kapital	Nettoop- skrivning efter den indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2011	125.000	6.384.438	16.162.754	96.600	22.768.792
Udloddet udbytte	0	0	0	-96.600	-96.600
Overført, jf. resultatdisponering	0	280.467	619.376	96.600	996.443
Egenkapital 30. september 2012	125.000	6.664.905	16.782.130	96.600	23.668.635